MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
126/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 2407/2023

No dia 21 de Dezembro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato

legalmente representado por ELIÉSIO PERES DA SILVA, portador do CPF n° 00381581756, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da

apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 07.267.233/0001-02

Representante: Hugo da Silva Bello

Telefone: (22) 2531-1548

Email: hugobello269@gmail.com

Endereço: AV PAQUEQUER, 482 - CENTRO, Sumidouro - RJ - 28637-000

Item: 3 Quantidade: 35,00 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: 1KG Preço Unitário: R$

15,77

Valor Total: R$551,95

Descrição: ARAME QUEIMADO

Item: 4 Quantidade: 100,00 Unidade: M³ Marca: BELA

JOANA

Modelo: LAVADA Preço Unitário: R$

100,62

Valor Total:

R$10.062,00

Descrição: AREIA LAVADA

Item: 9 Quantidade: 1,00 Unidade:

UNID

Marca: SGB Modelo: 2,5X80 Preço Unitário: R$

593,36

Valor Total: R$593,36

Descrição: BASCULHANTE 2,50 X 0,80 DE ALUMÍNIO COM VIDRO CANELADO

Item:

10

Quantidade: 4,00 Unidade:

UNID

Marca: POLY Modelo: 75G Preço Unitário: R$ 5,92 Valor Total: R$23,68

Descrição: BISNAGA DE COLA PARA CANO DE ESGOTO 75G

Item:

12

Quantidade: 25,00 Unidade:

UNID

Marca: MULTILIT Modelo: 25X1/2 Preço Unitário: R$ 4,39 Valor Total: R$109,75

Descrição: BUCHA LATÃO 25 X 1/2

Item:

15

Quantidade: 124,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: EUC 4M Preço Unitário: R$

50,69

Valor Total: R$6.285,56

Descrição: CAIBRO 7x4 DE EUCALIPTO (PEÇA DE 4METROS)

Item:

17

Quantidade: 4,00 Unidade:

UNID

Marca: MULTILIT Modelo: 10X10X50 Preço Unitário: R$

14,91

Valor Total: R$59,64

Descrição: CAIXA SIFONADA QUADRADA 100X100X50

Item:

21

Quantidade: 5,00 Unidade:

UNID

Marca: BLUKT Modelo: 10MM Preço Unitário: R$ 6,02 Valor Total: R$30,10

Descrição: CONJUNTO DE PARAFUSOS PARA VASOS c/02 UND

Total: R$ 97.738,48

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78273/completo_...

1 of 4 03/01/2024, 16:17

Total: R$ 97.738,48

Item:

23

Quantidade: 6,00 Unidade:

UNID

Marca: MULTILIT Modelo: 30CM Preço Unitário: R$ 7,62 Valor Total: R$45,72

Descrição: ENGATE DE PVC 30CM

Item:

26

Quantidade: 10,00 Unidade: PCT Marca: POLIBEL Modelo: 400GR Preço Unitário: R$ 5,82 Valor Total: R$58,20

Descrição: ESTOPA BRANCA PCT DE 400GRAMAS

Item:

28

Quantidade: 12,00 Unidade:

UNID

Marca: MGM Modelo: ALAVANCA Preço Unitário: R$

63,02

Valor Total: R$756,24

Descrição: FECHADURA PARA PORTA EXTERNA C/TAMBOR (NÃO PODE SER DE BOLA)

Item:

35

Quantidade: 10,00 Unidade:

UNID

Marca: ILUME Modelo: 10A Preço Unitário: R$

12,62

Valor Total: R$126,20

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P + T 10A

Item:

39

Quantidade:

8.000,00
Unidade:

UNID

Marca: CAMPOS Modelo: 19X19 Preço Unitário: R$ 0,95 Valor Total: R$7.600,00

Descrição: LAJOTA DE BARRO, 9x19x19

Item:

41

Quantidade: 24,00 Unidade:

UNID

Marca: KIAN Modelo: 24W Preço Unitário: R$

26,62

Valor Total: R$638,88

Descrição: LÃMPADA DE LED 24W

Item:

46

Quantidade: 40,00 Unidade:

UNID

Marca: CISER Modelo: 15CM Preço Unitário: R$ 0,97 Valor Total: R$38,80

Descrição: PARAFUSO DE 15CM COM BUCHA DE 10MM

Item:

47

Quantidade: 25,00 Unidade:

UNID

Marca: CISER Modelo: 10MM Preço Unitário: R$ 1,10 Valor Total: R$27,50

Descrição: PARAFUSO DE 10MM

Item:

48

Quantidade: 8,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: EUC 5,5M Preço Unitário: R$

175,42

Valor Total: R$1.403,36

Descrição: PEÇA DE EUCALIPTO 15 X 7 DE 5,50M

Item:

49

Quantidade: 28,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: EUC 4,0M Preço Unitário: R$

113,19

Valor Total: R$3.169,32

Descrição: PEÇA DE EUCALIPTO 10 X 7 DE 4,0 M

Item:

50

Quantidade: 3,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: EUC 4,5M Preço Unitário: R$

146,99

Valor Total: R$440,97

Descrição: PEÇA DE EUCALIPTO 15 X 7 DE 4,50 M

Item:

51

Quantidade: 12,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: MASS 6,5M Preço Unitário: R$

594,90

Valor Total: R$7.138,80

Descrição: PEÇA DE MAÇARANDUBA 20 X 7 DE 6,50 M

Item:

52

Quantidade: 80,00 Unidade: M³ Marca: SÃO

RAFAEL

Modelo: N1 Preço Unitário: R$

120,54

Valor Total: R$9.643,20

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78273/completo_...

2 of 4 03/01/2024, 16:17

Total: R$ 97.738,48

Descrição: PEDRA BRITADA Nº 1

Item:

53

Quantidade: 1,00 Unidade:

UNID

Marca: GRANITO Modelo: 2M Preço Unitário: R$

778,03

Valor Total: R$778,03

Descrição: PIA PARA COZINHA DE GRANITO CINZA ANDORINHA DE 2 METROS COMPLETA COM CUBA EM INOX MEDIDA MÍNIMA APROXIMADA: 0,60 X

0,40 X 0,20 E ARMÁRIO DE MADEIRA EMBUTIDO

Item:

54

Quantidade: 200,00 Unidade: M² Marca:

FORMIGRES

Modelo: 40X40 Preço Unitário: R$

37,13

Valor Total: R$7.426,00

Descrição: PISO CERÂMICO P/ CHÃO MEDIDAS APROX. 40CM X 40CM , COR A COMBINAR PI 5

Item:

64

Quantidade: 460,00 Unidade: M² Marca:

FORMIGRES

Modelo: 25X35CM Preço Unitário: R$

36,02

Valor Total:

R$16.569,20

Descrição: REVESTIMENTO P/ PAREDE MED. APROX. 25 X 35CM COR A COMBINAR

Item:

65

Quantidade:

1.200,00
Unidade: M Marca: SSC Modelo: 4X1,5 Preço Unitário: R$ 5,18 Valor Total: R$6.216,00

Descrição: RIPA DE EUCALIPTO PARA TELHADO

Item:

66

Quantidade: 120,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: 6,5M Preço Unitário: R$

22,62

Valor Total: R$2.714,40

Descrição: RIPÃO DE EUCALIPTO TAMANHO DE 6,50M

Item:

67

Quantidade: 60,00 Unidade: M Marca: SSC Modelo: 5X2,5MM Preço Unitário: R$ 3,48 Valor Total: R$208,80

Descrição: RIPÃO DE EUCALIPTO METROS

Item:

71

Quantidade: 90,00 Unidade: M Marca: SSC Modelo:

EUCALIPTO

Preço Unitário: R$

63,84

Valor Total: R$5.745,60

Descrição: TABEIRA DE TELAHDO METROS

Item:

72

Quantidade: 90,00 Unidade:

UNID

Marca: SSC Modelo: PINUS Preço Unitário: R$

35,00

Valor Total: R$3.150,00

Descrição: TÁBUA EM PINUS DE 0,30x3,00

Item:

73

Quantidade: 1,00 Unidade:

UNID

Marca: RORATO Modelo: 1,00X51 Preço Unitário: R$

193,16

Valor Total: R$193,16

Descrição: TANQUE DUPLO MEDIDAS MÍNIMAS APROXIMADAS: 100 X 51

Item:

81

Quantidade: 6,00 Unidade:

UNID

Marca: BIG LU Modelo:

LAVATORIO

Preço Unitário: R$

47,85

Valor Total: R$287,10

Descrição: TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO

Item:

82

Quantidade: 2,00 Unidade:

UNID

Marca: BIG LU Modelo: TANQUE Preço Unitário: R$

43,58

Valor Total: R$87,16

Descrição: TORNEIRA DE METAL PARA TANQUE

Item:

90

Quantidade: 490,00 Unidade:

UNID

Marca: CERAMICA Modelo: CAPOTE Preço Unitário: R$ 6,12 Valor Total: R$2.998,80

Descrição: TELHA DE CAPOTE FRANCESA

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78273/completo_...

3 of 4 03/01/2024, 16:17

Total: R$ 97.738,48

Item:

91

Quantidade: 650,00 Unidade:

UNID

Marca: CERAMICA Modelo:

FRANCESA

Preço Unitário: R$ 3,94 Valor Total: R$2.561,00

Descrição: TELHA FRANCESA

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 21/12/2024 , a contar do dia 21/12/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ELIÉSIO PERES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

07.267.233/0001-02

Assinado de forma digital por:

ELIÉSIO PERES DA SILVA

00381581756

Dados: 21/12/2023 18:38:23

Assinado de forma digital por:

Hugo da Silva Bello

12437383751

Dados: 21/12/2023 09:21:54

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78273/completo_...

4 of 4 03/01/2024, 16:17